[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2017  № 370

                                                          с. Гальбштадт

	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 25.12.2014 № 209 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Немецкого национального района Алтайского края»

В соответствии со ст.25, 47 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Немецкого национального района Алтайского края, утвержденное районным Советом депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 25.12.2014 № 209, следующие изменения:

1.1. пункт 4, слова «Комитетом Администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике», заменить словами «Министерством финансов Алтайского края»;

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru и распространяет свое действие с 1 января 2017 года.
Глава  района

                                                        П.Р. Боос